
658303-2024 Page 1/11

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658303-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów – Serwis eksploatacyjny dźwigów w 
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Serwis eksploatacyjny dźwigów w Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu eksploatacyjnego dźwigów w 
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku. 2. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 
Projektem Umowy, który stanowi zał. nr 3 do SWZ wraz z załącznikami oraz zgodnie z 
wytycznymi opisanymi w § III SWZ. 3. Przedmiot zamówienia składa się z 3 części:  Część nr 
1 obejmuje konserwację 21 dźwigów w okresie 24 miesięcy w obiektach: Gdańsk, ulica Nowe 
Ogrody 1/6, Gdańsk, ulica Powstańców Warszawskich 1-2.  Część nr 2 obejmuje konserwację 
16 dźwigów w okresie 24 miesięcy w obiektach: Gdańsk, Aleja Jana Pawła II 50, Gdańsk, 
ulica Majewskich 22, Gdańsk, ulica Jakuba Wejhera 12.  Część nr 3 obejmuje konserwację 4 
dźwigów w okresie 24 miesięcy w obiektach: Gdańsk, Aleja Zwycięstwa 31/32, Gdańsk, Aleja 
Zwycięstwa 39. Szczegółowy wykaz urządzeń wymieniono w załączniku nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy / zał. 1 do Umowy. 4. Usługa, będąca przedmiotem niniejszego 
zamówienia w szczególności powinna obejmować:  wykonywanie czynności opisanych w 
Rozporządzeniu Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 30 października 2018 r. w 
sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i 
modernizacji urządzeń transportu bliskiego (Dz. U. 2018, poz. 2176), w tym terminy 
wykonywania przeglądów konserwacyjnych (min. co 30 dni),  wykonywanie czynności 
wynikających z przepisów Urzędu Dozoru Technicznego,  wykonywanie czynności opisanych 
w dokumentacjach techniczno-ruchowych urządzeń. 5. Zakres dla każdej części składa się z 
następujących zadań: Zadanie nr 1 - Serwis eksploatacyjny, Zadanie nr 2 – Pomiary 
elektryczne wykonywane okresowo- raz w roku. Szczegółowy opis każdego z zadań opisano 
w § III SWZ oraz w zał. 3 do SWZ- Projekt umowy. 6. Wykonawca w ramach świadczonej 
usługi zobowiązany jest do stosowania i przestrzegania obowiązujących w przedmiocie 
zamówienia przepisów prawa, posiadać stosowne uprawnienia oraz ponosi pełną 
odpowiedzialność w przypadku ich naruszenia. 7. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, w 
trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia posiadał ważną, opłaconą polisę od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 8. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/658303-2024
mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl


658303-2024 Page 2/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

nieprzerwanie przez cały okres obowiązywania Umowy osoby/osób wykonujących czynności 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 9. Najpóźniej przed zawarciem umowy, 
Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o spełnieniu wymogu, o którym mowa w 
ust. 8 tj. iż osoba/osoby wykonujące czynności związane z realizacją przedmiotu zamówienia 
będą zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy. 10. Zamawiający na każdym etapie realizacji umowy ma prawo do zweryfikowania 
oświadczenia wykonawcy/podwykonawcy (dot. formy zatrudnienia osób, o których mowa w 
ust. 8). W tym celu uprawniony jest w szczególności do zwrócenia się do właściwego 
inspektoratu pracy o przeprowadzenie kontroli. 11. Zamawiający nie zastrzega możliwości 
ubiegania się o zamówienie wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy 
Pzp. 12. Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w art. 96 ustawy Pzp. 13. O 
udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu oraz którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu jednej z 
okoliczności wskazanych: - w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, które wystąpiły w odpowiednim 
okresie określonym w art.111 ustawy Pzp - w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. - w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 14. Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych opisanych w § X ust. 2 SWZ. 15. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą 
przedmiotowych środków dowodowych. 16. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 17. Warunkiem udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w odpowiedniej wysokości. 
Szczegóły, w tym kwoty wadium dla ofert całkowitych i ofert częściowych opisano w § XVI 
SWZ.
Identyfikator procedury: 4ad92601-846a-46ed-8438-a16fb1b1644f
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.98.C.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdańsk  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-806
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie miejsca realizacji zostały zawarte 
w SWZ oraz załącznikach do SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia



658303-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu eksploatacyjnego dźwigów w 
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku- część nr 1. 2.Przedmiot zamówienia należy wykonać 
zgodnie z Projektem Umowy, który stanowi zał. nr 3 do SWZ wraz z załącznikami oraz 
zgodnie z poniższymi wytycznymi. 3.Część nr 1 obejmuje konserwację 21 dźwigów w okresie 
24 miesięcy w obiektach: •Gdańsk, ulica Nowe Ogrody 1/6, - •Gdańsk, ulica Powstańców 
Warszawskich 1-2. Szczegółowy wykaz urządzeń wymieniono w załączniku nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy / zał. 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.98.C.2024- cz.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50750000 Usługi w zakresie konserwacji wind

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Copernicus PL Sp. z o.o.  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub na etapie realizacji 
przedmiotowego zamówienia będzie dysponował, co najmniej 1 osobą w każdej części, zdolną 
do wykonania usługi, która posiada następujące uprawnienia: - uprawnienia do konserwacji 



658303-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

dźwigów wydane przez Urząd Dozoru Technicznego kat. I, - kwalifikacje uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji ( Grupa 1, 
do 1kV wraz z pomiarami) wydane przez uprawnione organy. Ta sama osoba może zostać 
skierowana jednocześnie do realizacji usług w dwóch lub w trzech częściach niniejszego 
postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanych w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona 
zostanie na podstawie następującego wzoru: Cmin / Cbad x 95 %, gdzie • Cmin – najniższa 
cena ze złożonych ofert, • Cbad – cena badanej oferty. Wykonawca może uzyskać w 
niniejszym kryterium maksymalnie 95 pkt. 1%=1 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: CZAS PRZYSTĄPIENIA DO NAPRAWY OD MOMENTU ZGŁOSZENIA AWARII- 
PRZYPADKI NAGŁE, W KTÓRYCH ZAGROŻONE JEST ŻYCIE OSÓB, W TYM M.IN. 
ZACIĘCIE OSÓB W DŹWIGU
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie czasu wskazanego w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w w/w kryterium nadana zostanie 
w zależności od zadeklarowanego czasu przystąpienia do naprawy od momentu zgłoszenia 
awarii, czyli: -Do 30 minut od momentu zgłoszenia awarii – 5 punktów, -Do 60 minut od 
momentu zgłoszenia awarii – 0 punktów. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 5 pkt. 1%=1 pkt. Szczegóły opisano w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium dla ofert całkowitych wynosi 
13.000,00 zł, zaś dla ofert częściowych wynosi: dla części nr 1: 5.000,00 zł, dla części nr 2: 
5.000,00 zł, dla części nr 3: 3.000,00 zł. Wadium musi zostać wniesione przed upływem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318


658303-2024 Page 5/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminu składania ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania oferta. 
Szczegóły dot. wadium w tym informacje nt kwot wadium zawarto w paragrafie XVI SWZ.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty zostaną otwarte w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień 
Publicznych, poziom (minus) 1 za pomocą platformy w/w platformy zakupowej.
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 12.02.2025
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektem umowy- zał. 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określone w PZP Dział IX, Rozdział 2 Ustawy PPZ. Art. 
515.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu eksploatacyjnego dźwigów w 
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku- część nr 2. 2.Przedmiot zamówienia należy wykonać 
zgodnie z Projektem Umowy, który stanowi zał. nr 3 do SWZ wraz z załącznikami oraz 
zgodnie z poniższymi wytycznymi. 3.Część nr 2 obejmuje konserwację 16 dźwigów w okresie 
24 miesięcy w obiektach: • Gdańsk, Aleja Jana Pawła II 50, • Gdańsk, ulica Majewskich 22, • 
Gdańsk, ulica Jakuba Wejhera 12. Szczegółowy wykaz urządzeń wymieniono w załączniku nr 
1 do SWZ – Formularz cenowy / zał. 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.98.C.2024- cz.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50750000 Usługi w zakresie konserwacji wind

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Copernicus PL Sp. z o.o.  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska



658303-2024 Page 6/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub na etapie realizacji 
przedmiotowego zamówienia będzie dysponował, co najmniej 1 osobą w każdej części, zdolną 
do wykonania usługi, która posiada następujące uprawnienia: - uprawnienia do konserwacji 
dźwigów wydane przez Urząd Dozoru Technicznego kat. I, - kwalifikacje uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji ( Grupa 1, 
do 1kV wraz z pomiarami) wydane przez uprawnione organy. Ta sama osoba może zostać 
skierowana jednocześnie do realizacji usług w dwóch lub w trzech częściach niniejszego 
postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanych w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona 
zostanie na podstawie następującego wzoru: Cmin / Cbad x 95 %, gdzie • Cmin – najniższa 
cena ze złożonych ofert, • Cbad – cena badanej oferty. Wykonawca może uzyskać w 
niniejszym kryterium maksymalnie 95 pkt. 1%=1 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: CZAS PRZYSTĄPIENIA DO NAPRAWY OD MOMENTU ZGŁOSZENIA AWARII- 
PRZYPADKI NAGŁE, W KTÓRYCH ZAGROŻONE JEST ŻYCIE OSÓB, W TYM M.IN. 
ZACIĘCIE OSÓB W DŹWIGU
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie czasu wskazanego w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w w/w kryterium nadana zostanie 
w zależności od zadeklarowanego czasu przystąpienia do naprawy od momentu zgłoszenia 
awarii, czyli: -Do 30 minut od momentu zgłoszenia awarii – 5 punktów, -Do 60 minut od 
momentu zgłoszenia awarii – 0 punktów. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 5 pkt. 1%=1 pkt. Szczegóły opisano w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



658303-2024 Page 7/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium dla ofert całkowitych wynosi 
13.000,00 zł, zaś dla ofert częściowych wynosi: dla części nr 1: 5.000,00 zł, dla części nr 2: 
5.000,00 zł, dla części nr 3: 3.000,00 zł. Wadium musi zostać wniesione przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania oferta. 
Szczegóły dot. wadium w tym informacje nt kwot wadium zawarto w paragrafie XVI SWZ.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty zostaną otwarte w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień 
Publicznych, poziom (minus) 1 za pomocą platformy w/w platformy zakupowej.
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 12.02.2025
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektem umowy- zał. 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określone w PZP Dział IX, Rozdział 2 Ustawy PPZ. Art. 
515.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu eksploatacyjnego dźwigów w 
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku- część nr 3. 2.Przedmiot zamówienia należy wykonać 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318


658303-2024 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zgodnie z Projektem Umowy, który stanowi zał. nr 3 do SWZ wraz z załącznikami oraz 
zgodnie z poniższymi wytycznymi. 3.Część nr 3 obejmuje konserwację 4 dźwigów w okresie 
24 miesięcy w obiektach: • Gdańsk, Aleja Zwycięstwa 31/32, • Gdańsk, Aleja Zwycięstwa 39. 
Szczegółowy wykaz urządzeń wymieniono w załączniku nr 1 do SWZ – Formularz cenowy / 
zał. 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.98.C.2024- cz.3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50750000 Usługi w zakresie konserwacji wind

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Copernicus PL Sp. z o.o.  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub na etapie realizacji 
przedmiotowego zamówienia będzie dysponował, co najmniej 1 osobą w każdej części, zdolną 
do wykonania usługi, która posiada następujące uprawnienia: - uprawnienia do konserwacji 
dźwigów wydane przez Urząd Dozoru Technicznego kat. I, - kwalifikacje uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji ( Grupa 1, 
do 1kV wraz z pomiarami) wydane przez uprawnione organy. Ta sama osoba może zostać 
skierowana jednocześnie do realizacji usług w dwóch lub w trzech częściach niniejszego 
postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanych w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona 



658303-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

zostanie na podstawie następującego wzoru: Cmin / Cbad x 95 %, gdzie • Cmin – najniższa 
cena ze złożonych ofert, • Cbad – cena badanej oferty. Wykonawca może uzyskać w 
niniejszym kryterium maksymalnie 95 pkt. 1%=1 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: CZAS PRZYSTĄPIENIA DO NAPRAWY OD MOMENTU ZGŁOSZENIA AWARII- 
PRZYPADKI NAGŁE, W KTÓRYCH ZAGROŻONE JEST ŻYCIE OSÓB, W TYM M.IN. 
ZACIĘCIE OSÓB W DŹWIGU
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie czasu wskazanego w Formularzu 
oferty – zał. do SWZ. Liczba punktów, jaką można uzyskać w w/w kryterium nadana zostanie 
w zależności od zadeklarowanego czasu przystąpienia do naprawy od momentu zgłoszenia 
awarii, czyli: -Do 30 minut od momentu zgłoszenia awarii – 5 punktów, -Do 60 minut od 
momentu zgłoszenia awarii – 0 punktów. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 5 pkt. 1%=1 pkt. Szczegóły opisano w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium dla ofert całkowitych wynosi 
13.000,00 zł, zaś dla ofert częściowych wynosi: dla części nr 1: 5.000,00 zł, dla części nr 2: 
5.000,00 zł, dla części nr 3: 3.000,00 zł. Wadium musi zostać wniesione przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania oferta. 
Szczegóły dot. wadium w tym informacje nt kwot wadium zawarto w paragrafie XVI SWZ.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty zostaną otwarte w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień 
Publicznych, poziom (minus) 1 za pomocą platformy w/w platformy zakupowej.
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 12.02.2025
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektem umowy- zał. 3 do SWZ.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991318


658303-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określone w PZP Dział IX, Rozdział 2 Ustawy PPZ. Art. 
515.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 221964385
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: UL. JANA PAWŁA II 50  
Miejscowość: GDAŃSK
Kod pocztowy: 80-462
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Telefon: 58 76 84 640
Adres strony internetowej: https://copernicus.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/

mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
https://copernicus.gda.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


658303-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 615642-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz zmiana terminu związania ofertą. Zmiana 
ilości urządzeń objętych konserwacją w części nr 2- z 19 na 16.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c301f0a4-7aa6-4f86-81de-24dcaf0aff3a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 12:37:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 658303-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024

https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-28T23:05:10+0000




